選挙用備品借用申請書
令和　　年　　月　　日
　燕市選挙管理委員会事務局長　宛
学　校　名
代表者氏名

担当者氏名

電話番号　（　　　　　）　　　－

　選挙用備品を下記のとおり借用したいので、申請します。

１　借用期間等

	生徒会選挙投票日
	令和　　　年　　　月　　　日
	生徒数
	人

	借用期間
	令和　　　年　　　月　　　日　～　　　月　　　日

	搬入日時
	月　　　日　　　　時　　　分

	搬出日時
	月　　　日　　　　時　　　分

　注：搬入日時は、投票箱等を取りに来る日を記入し、搬出日時は、返却する日時を記入してください。
２　借用希望備品

	備　　品　　名
	内容（規格）
	個数
	備　　考

	投　　票　　箱
	組立時：縦435×横310×奥315㎜
折畳時：厚さ90㎜

	投票用紙記載台
	２人用
	組立時：高1,525×幅1,000×奥490㎜
折畳時：横1,000×奥490×厚94㎜

	１人用
	組立時：高1,340×幅800×奥490㎜
折畳時：横825×奥490×厚94㎜

※ 規格はものによって若干異なります。
※ この申込書は、借用期間の初日７日までに提出してください。

【事務局記載欄】
	受　付　日　時
	可　否　連　絡

	月　  　日
	□　済み　（連絡日時：　 　月　　 日　　　 　先生宛）

（様式1）